

p. D. Sawalec
NACZELNIK WYDZIAŁU
 Polityki i Organizacji
Krzysztof Rajewski
 21-11-2022

Urząd Miejski Wołomin
 Kancelaria Ogólna
 WPLYNEŁO
 2022-11-17
 L.dz. 41881/11
 ilość zał. 1
 podpis
 znak sprawy

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

znak sprawy
 podpis
 L.dz. ilość zał.
 2022-11-17
Urząd Miejski Wołomin
 Kancelaria Ogólna
 WPLYNEŁO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Wołomina
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Turystyka i Krajoznawstwo

NPS
 z up. Burmistrza
Olga Ludwiniak
 NACZELNIK WYDZIAŁU
 Organizacji Urzędu
 2022-11-18

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Chorągiew Stołeczna ZHP ul. Piaskowa 4, 01-067 Warszawa KRS: 0000268913, NIP: 527-252-6138, REGON: 140786064 Zadanie będzie realizowane przez Komendę Hufca ZHP Wołomin ul. Długa 34 05-200 Wołomin: wołomin.zhp.pl, wołomin@zhp.pl Numer konta: [redacted] Osoby reprezentujące: [redacted] Pełnomocnik: [redacted]
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[redacted]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Poznaj swój Kraj VII”- Wyjazd po Betlejemskie Świątętko Pokoju do Zakopanego			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	08.12.2022	Data zakończenia	20.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Organizator: Chorągiew Stołeczna ZHP ul. Piaskowa 4 01-067 Warszawa Hufiec Wołomin Rodzaj: Wycieczka krajoznawcza Termin: Wycieczka rozpoczyna się 8.12 i trwa do 11.12.2022 Adres: Ośrodek Wypoczynkowy „CHOTARZ” ul. Nędzy Kubińca 255, 34-511 Kościelisko</p> <p>Zadanie będzie realizowane w ramach działalności statutowej ZHP, w formie czterodniowej wycieczki autokarowej z elementami wędrowki turystycznej. W ramach realizacji zadania organizator zapewni każdemu uczestnikowi zakwaterowanie w pensjonacie wraz z wyżywieniem. Przy jego realizacji zostanie wykorzystana harcerska metoda wychowawcza, techniki wędrowki w terenie i turystyki autokarowej. Uczestnicy wezmą udział w zajęciach świetlicowych oraz we wszystkich wycieczkach organizowanych w ramach przedsięwzięcia, do czego zostaną zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki. Organizator zapewni również właściwą opiekę od momentu przejęcia uczestników wypoczynku od rodziców, do czasu ponownego przekazania ich rodzicom.</p> <p>Udział środków pozyskanych w ramach zadania publicznego, w znacznej mierze pozwoli zredukować koszty jednostkowe odpłatności uczestników wycieczki. Obniżenie kosztów pozwoli również na udział w wycieczce, większej liczbie dzieci i młodzieży na co dzień działających w drużynach harcerskich. Pozyskane środki znacznie wpłyną na atrakcyjność wyjazdu. Pozwolą na zaplanowanie ciekawych wędrowek i wycieczek mających na celu przybliżenie</p>				

dzieciom historii i zapoznanie ich z ciekawymi miejscami Podhala.

Adresaci zadania:

Adresatami zadania publicznego są dzieci i młodzież działająca w drużynach harcerskich Hufca Wołomin. Na co dzień będących mieszkańcami Gminy Wołomin.

Zakładane cele:

- 1) zorganizowanie wycieczki autokarowej – trzydniowej
- 2) wędrówka wybranymi szlakami Tatrzańskiego Parku Narodowego
- 3) wycieczka na baseny termalne Podhala
- 4) przywiezienie betlejemskiego Świąteczka Pokoju do

Chorągiew Stołeczna ZHP - Komenda Hufca Wołomin organizuje wycieczkę autokarową do miasta Zakopane w terminie od 08 do 11 grudnia 2022r. Gdzie odbędą się główne uroczystości związane z przekazaniem Betlejemskiego Świąteczka Pokoju. Uroczystość organizowana jest przez władze naczelné Związku Harcerstwa Polskiego.

Miejsce realizacji :

Uczestnicy wycieczki zostaną zakwaterowani w Ośrodku Wypoczynkowym „CHOTARZ” Zakopane – Kościelisko ul. Nędzy Kubińca 255 . Zlokalizowanym w pobliżu wejścia na szlak Tatrzańskiego Parku Narodowego na szlak do Doliny Kościeliskiej.

W ramach realizacji zadania organizator podejmuje szereg działań zarówno przed rozpoczęciem samego zadania jak i po zakończeniu realizacji. W ramach przygotowania zadania i rekrutacji na wycieczkę do Zakopanego odbędą się spotkania kadry wycieczki oraz spotkania z dziećmi. Realizacja wycieczki w ramach zadania „Poznaj swój Kraj VII” rozpocznie się zbiórką przed siedzibą Hufca Wołomin przy ul. Długiej 34 . Wyjazd odbędzie się przed godziną 22.00 w dniu 08 grudnia 2022r po sprawdzeniu listy uczestników i wyposażenia turystycznego. Zakwaterowanie w pensjonacie „Chotarz” jest planowane w godzinach porannych w piątek tj. 9 grudnia. W pierwszym dniu wycieczki 9 grudnia uczestnicy wybiorą się na wycieczkę pieszą szlakami tatrzańskimi. Wybór trasy będzie uzależniony od panujących warunków atmosferycznych. Drugiego dnia tj. 10 grudnia zaplanowano zwiedzanie miasta Zakopanego, muzeum tatrzańskiego i wycieczkę na baseny z wodami termalnymi. W ostatnim dniu wycieczki tj. 11 grudnia wszyscy uczestnicy wezmą udział w uroczystej Mszy Świętej na której zostanie przekazane wszystkim uczestnikom złotu Betlejemskie Świąteczko Pokoju. Następnie planowany jest wyjazd powrotny do Wołomina. Zaplanowano powrót na godzinę maksymalnie 22.00 do Wołomina. Kolejnym, ostatnim działaniem będzie zbiórka podsumowująca wycieczkę, przekazanie Betlejemskiego Świąteczka Pokoju dla mieszkańców Gminy na ręce Pani Burmistrz oraz przygotowanie sprawozdania końcowego z realizacji zadania w celu przedłożenia w Urzędzie Gminy Wołomin.

Planowana liczba uczestników to 35 osób (dzieci i młodzieży) oraz 4 osoby kadry programowej.

ZE WZGLĘDU NA WARUNKI ATMOSFERYCZNE ORAZ ZAGROŻENIE EPIDEMIA, ILOŚĆ UCZESTNIKÓW ORAZ PROGRAM WYPOCZYNKU MOŻE ULEC ZMIANIE. ZADANIE BĘDZIE REALIZOWANE ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI PRAWA.

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wyjazdu dzieci na wycieczkę	35 miejsc	Karty uczestników
Zorganizowanie wędrówki po okolicach Zakopanego	25 miejsc	Bilety wstępu określające liczbę wędrujących szlakami min 25 osób
Organizacja wyjazdu na baseny termalne	25 miejsc	Bilet wstępu (lub faktura zakupu usługi)
Przywiezienie Betlejemskiego Świąteczka Pokoju	1 świątko	Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Komenda Chorągwi Stołecznej ZHP posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji wycieczek krajoznawczych oraz w prowadzeniu letniego i zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży. Podczas pracy śródrocznej organizujemy biwaki i wycieczki minimum raz w miesiącu, ponadto co roku rejestrowanych jest około 100 placówek wypoczynku, w których uczestniczy około 7000 dzieci i młodzieży. Podczas wycieczki każdy uczestnik będzie przebywał pod opieką kadry wychowawczej, posiadającej stosowne uprawnienia przewidziane odrębnymi przepisami MEN. Do wykonania zadania zostanie wykorzystany sprzęt audiowizualny i fotograficzny taki jak: projektor multimedialny, cyfrowy aparat fotograficzny, przenośny komputer typu laptop – będące na wyposażeniu Chorągwi Stołecznej – Hufiec Wołomin, Sprzęt nie stanowi wkładu rzeczowego w realizacji zadania.

Informuję również że w tabeli IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego punkt 4. Wkład osobowy, w postaci pracy społecznej członków stowarzyszenia będzie wkładem własnym organizatora. Łącznie będzie to 4 członków i instruktorów stowarzyszenia, stanowiących kadrę wychowawczą wycieczki. Do obowiązków kadry wychowawczej należeć będzie: sprawowanie opieki nad grupą dzieci – będą odpowiedzialni za ich bezpieczeństwo, wygląd, higienę, , będą bezpośrednimi opiekunami powierzonych im dzieci.

Wartość pracy społecznej członków stowarzyszenia wyceniono wg wzoru 3 dni x 16h x 4 osoby x 25 zł co dało w rezultacie 4800,00 zł.

Chorągiew Stołeczna posiada duże doświadczenie w pozyskiwaniu środków publicznych, były to między innymi wnioski do Mazowieckiego Kuratorium Oświaty, Biura Edukacji m. st. Warszawy, jak również Gminy Wołomin. Wszystkie dotacje zostały rozliczone prawidłowo.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport	7128,00		
2.	Zakwaterowanie+ wyżywienie	6650,00		
3.	Program: bilety wstępu na baseny termalne oraz do Parku Narodowego	2500,00		
4.	Praca społeczna członków stowarzyszenia - opieka wychowawców	4800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		21078,00	5000,00	16078,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 16.11.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

KOMENDANT
Hufca ZHP Wołomin
p/m Norbert Krupa

SKARBNIK
Hufca ZHP Wołomin
p/m Tomasz Godlewski